令和７年１１月  日

 中神駅北側地区住居表示実施予定区域内

自治会長 各位

昭島市市民部市民課長

藤田 修平

町名案公募用紙の配布希望について

 現在開催中の、「中神駅北側地区の住居表示実施に向けた町区域の新設に関す

る市民懇談会」において、当該地区（別図参照）の住居表示を実施するにあたり、

町名については広く市民の意見を聴き、町名の参考とすると決定したため、公募

を行うことといたしました。

 つきましては、各自治会において公募を希望する会員に配布するための応募用

紙及び応募要領の希望数等を調査いたしますので、住居表示実施予定区域内の各

自治会長におかれましては、ご希望があれば下記のとおりご回答をお願いいたし

ます。

 なお、回覧用に、応募要領及び応募用紙の配置施設一覧を１２月上旬に各自治

会長宛てにお送りさせていただきますので、会員の皆様にご回覧をいただきます

ようお願い申し上げます。

記

□ 応募用紙及び応募要領の配布を希望します。

⇒必要な部数 【     】部

⇒送り先 【       】様

⇒送り先の住所【昭島市                】

 ※回答内容を下記問い合わせ先にメールいただくか、お電話で回答をお願いい

たします。回答期限は１１月２５日（火）です。

□ 応募用紙及び応募要領の配布を希望しません。

⇒事務局への回答は不要です。後ほど、回覧用に所定の部数をお送りさせてい

ただきます。

 【問い合わせ先】

〒196-8511 昭島市田中町一丁目 17番１号

昭島市市民部市民課住居表示担当 安藤・清水

電 話 042-544-4479（直通）

E-Mail shiminka@city.akishima.lg.jp

参考資料１